合同履行中，如一方需要修改，必须在供方发货前3 日提出，在双方同意 后签订补充协议作为本合同之附件。
十四、双方约定的其它事项
十五、本合同附件为本合同不可分割的组成部分。
十六、本合同一式两份，供方执壹份，需方执壹份。
未尽事宜，依照《中华人民共和国合同法》的规定处理。
供方代表(签字)章：
瓷砖采购书面合同 陶瓷采购合同三
供需双方本着平等、互利等价有偿，诚实信用的原则，在协商一致的基础上签订本合同。需方向供方订购下货物货物，经双方协商一致，特签订本合同，具体内容如下：
一、供货清单
供货总金额(大写)：叁万捌仟贰佰伍拾陆元整，(小写)：38256.00元。
二、运输方式及费用
1、运输方式：汽运。
2、运输费用：由供货方承担。
需方货运详细地址：;
三、结算方式：货款在供方供货后一个月内结清，供方开具普通发票。
四、交货方式
1.交货日期：需方在签定合同后3个工作日内供货。
2.由供方负责发货，交货日期以需方签字的送货单日期为准。
五、货物验收
1.验收标准：提供检测报告、产品合格证。
2.需方收到货物后经现场验收合格后进入工地。
六、保修条款：按照国家规定
七、所有权：货物所有权在需方未全部支付货款前仍属于供方，如需方未能在合同规定的付款期限内履行付款义务，供方有权将货物收回，同时需方须承担因此给供方造成的一切经济损失，包括但不限于支付违约金、货物收回所产生的运费及其他相关费用。

[...]

乙方所供瓷砖包装标准按国家标准执行，即符合运输要求，确保瓷砖不受损坏。
第四条 运输、交货及收货
1、交货方式：所有货物由乙方送往甲方的指定地点：锡林浩特市东城嘉都小或具体地点以甲方现场通知为准，并由乙方负责卸车，所产生的费用由乙方承担。
2、货物交与甲方之前，由乙方妥善保管。货到现场，由甲方现场管理人员在供货单上签字确认产品数量。甲方收货前的损耗由乙方负责。
第五条 付款方式
1、甲方不付任何现金款项，以房屋抵顶的方式付乙方的货款。
2、甲方以东城嘉都6#商业的9#商铺进行抵顶，房屋面积为234.6平方米，按每平方米7000元，合计：1642200元整(壹佰陆拾肆万贰仟贰佰元整)。甲乙双方约定乙方的货款抵顶房屋款项，商业房的其它税费以及其它需要交纳的费用，乙方必须以现金的方式缴纳。
3、如果甲方的房屋款超出乙方的货款，乙方必须配合甲方办理房屋按揭贷款，偿还甲方剩余的房款，付清为止。
4、如果乙方的货款超出甲方的房款，剩余的货款可以抵顶其它住宅等。
第六条 违约责任
乙方应负的责任
1、在本合同约定的供货完成前，乙方单方解除合同或中止供货，视为乙方违约，应赔偿本合同总金额50%给甲方作为违约金，(乙方的利润已达到55%)。
2、乙方应按本合同约定的时间及时将货物运送到现场，如不能按时交货或者交货数量不足，则视为乙方违约，乙方应承担因此产生的直接损失。